7,ionc Gindiziara nionlanjslic/i in Luhiana,
prcsso 1' I- R- fattoria per lo Sincrziu Pro-
do tli i11 Trieste, e iinalmcnte prcsso l ' l . R.
Dirczione pcllo Smerzio Prodotii minerali
in Vienna. — 7« 1/nnprcsa dovra essere
«arantiia<la unacanzionc diC met L. 12000
(Lire dodici mila) da versarsi in danaro
cffciiivo ncllu Cassa Depositi prcsso 1 1.
R. Ispctiorato minerals, polra pcro consi-
itcrc anche in obblignzioni di Staio non
vincolalC; in cartelle del montc Lombnrdo
Vencto a prczzo di borsa non maggiorc
nor altro del nomiualo, o in un pcrmamc-ntc